关于我单位          同志报考贵校硕士研究生的公函
[bookmark: _GoBack]
南京信息工程大学：
现有我单位在职职工           同志报考你校 2024 年硕士研究生，考生编号为                           ，报考专业为                     。该同志为我单位正式职工，根据该同志的申请，现同意其作为我单位在职人员培养，毕业后仍然就职我单位，该同志的报考类别为“定向”。
特此说明！

单位人事部门盖章
年   月   日

本单位相关信息：
单位名称：
通信地址：
邮政编码：
联系部门：
联系电话：
联 系 人：